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LA RETTRICE 
 

 
VISTO il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica del 10 

giugno 1998, con cui è stata istituita l’Università degli Studi di Milano - Bicocca; 

VISTA la Legge del 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano - Bicocca emanato con D.R. Prot. n. 
0012034/12 del 4 maggio 2012 e modificato con D.R. Prot. n. 0010332/15 del 3 marzo 
2015; 

VISTA la Parte IV - Titolo III del Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. Prot. n. 
0092178/21 del 2 agosto 2021, e in particolare l’art. 79; 

VISTO il D.R. Prot. n. 0102483/21 del 3 settembre 2021, con il quale sono state indette le 
elezioni ordinarie delle rappresentanze studentesche dell’Università degli Studi di 
Milano – Bicocca per il mandato 2021/2023; 

VISTO il D.R. Prot. n. 0107584/21 del 10 settembre 2021 con il quale sono stati indicati gli 
elettorati e i posti; 

VISTO il D.R. Prot. n. 0131179/21 del 22 ottobre 2021 con il quale è stato costituito l’Ufficio 
Elettorale Centrale (U.E.C.); 

VISTO il Provvedimento dell’U.E.C. Prot. n. 0136309/21 del 8 novembre 2021, nel quale sono 
state indicate le Liste e le candidature ammesse; 

PRESO ATTO del Verbale dell’Ufficio Elettorale Centrale Prot. n. 0140740/21 del 19 novembre 2021, 
recante le operazioni riepilogative dei dati risultanti dalla procedura telematica; 

PRESO ATTO delle opzioni esercitate, ai sensi dell’art. 79 comma 1 del Regolamento Generale di 
Ateneo, dagli studenti Alessia Testa, Ester Alongi, Camilla Angelucci, e Andrea 
Robbiani; 

PRESO ATTO della rinuncia alla nomina di Alessia Testa nel Comitato per lo Sport Universitario; 

PRESO ATTO  che l'istruttoria è stata valutata dal Dirigente dell’Area Affari Istituzionali, Legali e 
Comunicazione che ne attesta la regolarità e la legittimità; 

 
 

DECRETA 
 
 

Per due anni, a decorrere dal 17 dicembre 2021 e fino al 16 dicembre 2023, sono nominati: 
 
 

 

 

UOR: Area Affari Istituzionali, Legali e Comunicazione - Ufficio Atti Normativi, Organi ed Elezioni 
Estensori: Dott. Francesca Comotti e Dott. Andrea Pietralunga 
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Rappresentanti degli Studenti nel SENATO ACCADEMICO 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta ROBBIANI, ANDREA 865118 

Lista n. 2 - ListediSinistra TESTA, ALESSIA 825683 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link VINCIGUERRA, MORGAN 883135 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta ALONGI, ESTER 851446 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MORANDI, BARBARA 854979 

 
Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DEGLI STUDENTI 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta BIFFI, LUCA WILLIAM 838484 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta CATELLA, PAOLA 830938 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta CHELAZZI, MARIA RITA 843677 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta FALAPPI MARTA 842237 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta ZANOTTA, ALESSANDRO 827320 

Lista n. 2 - ListediSinistra BARBAROSSA, GIOVANNI 858519 

Lista n. 2 - ListediSinistra PALADINI, FRANCESCO 790131 

Lista n. 2 - ListediSinistra PALMISANO, MARIO 843019 

Lista n. 2 - ListediSinistra TELARI, ALESSIA 825968 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link BARLOW, ELLEN JUDY 867783 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CARABOTTI, TERESA 887566 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CARLOMAGNO, DAVIDE 839430 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CARPINELLA, NICCOLÒ 860519 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CIRCELLI, AURORA 840489 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link DROGO, SIMONE 844778 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MARRI, MATTEO 873330 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MOTTO, LUCA 857710 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link RATTI, ELEONORA 837422 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link SALA, BEATRICE 808334 
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Lista n. 4 - Studenti Per le Libertà LORELLI, PAOLO 845030 

Lista n. 8 - MATRICOLE BICOCCA STUCCHI, GRETA ORNELLA 888273 

 

Rappresentante degli Studenti nel NUCLEO DI VALUTAZIONE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link ANGELUCCI, CAMILLA 870293 

 

Rappresentanti degli Studenti nel COMITATO PER LO SPORT UNIVERSITARIO 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 2 - ListediSinistra BARBAROSSA, GIOVANNI 858519 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link PANCIROLI, EMMA 871988 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DELLA SCUOLA DI ECONOMIA E STATISTICA 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta STOLA, GIOVANNI 865058 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link RATTI, ELEONORA 837422 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link STRIANI, DEBORA 871616 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DELLA SCUOLA DI SCIENZE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta CHELAZZI, MARIA RITA 843677 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link ARTESE, ALESSANDRA 886435 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link NEXHIPI, EMANUELA 887452 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link VIGNOLA, MATTIA 885847 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, METODI 
QUANTITATIVI E STRATEGIE DI IMPRESA 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 
Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta ALONGI, ESTER 851446 
Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta BAISTROCCHI, GIOVANNI 842364 
Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta BALDANZA, MATTEO 826018 
Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta ROBBIANI, ANDREA 865118 
Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta STOLA, GIOVANNI 865058 
Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta ZANOTTA, ALESSANDRO 827320 
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Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link ANASTASI, AURORA 880057 
Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link ARLENGHI, CHRISTIAN 843370 
Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link FIORILE, ALESSIA 882440 
Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link FUSINA, GIOVANNI PABLO 880626 
Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link REN, IVANA 880891 
 
Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICO-
AZIENDALI E DIRITTO PER L’ECONOMIA 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta SPAGNUOLO, LORENZO 871997 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link DALLA CIA, RAOUL 860138 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link GRAMAGLIA, JORGE 888858 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link HOLZER, HANS 824533 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MAGGIONI, MICHELE 837088 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MANTO, VANESSA 564887 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MASALHA, LUCA 857530 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link PAVLIV, VOLODYMYR 879622 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link RATTI, ELEONORA 837422 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link RUOCCO, ENZO MATTIA 844875 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link SALATINO, GABRIELE 879797 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link TRITTO, ENRICO 879677 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI STATISTICA E METODI 
QUANTITATIVI 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta CATTINI, MARIA BEATRICE 868825 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta TREVISI, CECILIA PIERGIOVANNA 862637 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link BARTOLETTO, VALENTINA 850908 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CIOCCA, GIULIO 850405 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link EL GATAA, INES 856411 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link FEDRIGA, MAURZIO MARIO 873561 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link GIANDOMENICO, ARIANNA 861752 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link LA ROCCA, FEDERICA 886822 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link NESOSSI, PAOLA 866377 
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Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link STRIANI, DEBORA 871616 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
(SCHOOL OF LAW) 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta BIFFI, LUCA WILLIAM 838484 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta DOTTI, MARIALUISA 852894 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta MOSCA, ANDREA 825930 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link FALCONI, VALENTINA 838310 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link LAPORATI, FEDERICA 881084 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MARCHESELLI BALDELLI, 
THOMAS 

881798 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MATANO, FRANCESCO 885335 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link PINZAUTI, SOFIA 838209 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link TUSA, GABRIELE 883106 

Lista n. 4 - Studenti Per le Libertà LORELLI, PAOLO 845030 

Lista n. 5 - Giurisprudenza UNIMIB - ListediSinistra BARBAROSSA, GIOVANNI 858519 

Lista n. 5 - Giurisprudenza UNIMIB - ListediSinistra CAMANNI, MATTEO 833078 

Lista n. 5 - Giurisprudenza UNIMIB - ListediSinistra GENTILE, LORENZO 870178 

Lista n. 5 - Giurisprudenza UNIMIB - ListediSinistra MANGONE, GIORGIA 830734 

Lista n. 5 - Giurisprudenza UNIMIB - ListediSinistra ORLANDINI, ALESSIA 837976 

Lista n. 5 - Giurisprudenza UNIMIB - ListediSinistra RICCITELLI, NUNZIO 881309 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA E 
CHIRURGIA (SCHOOL OF MEDICINE AND SURGERY) 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta BECCARIA, GIACOMO 863179 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta BIANCHI, MARTA 859637 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta COLOMBO, BENEDETTA 846078 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta FALAPPI, MARTA 842237 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta GUERRIERI, NICCOLÒ 876301 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta ROCA, MARTA 860707 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta SIRONI, AURORA MARIA 849667 
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Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta VANNUCCI, GRETA 877595 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta ZANZI, CATERINA 891579 

Lista n. 2 - ListediSinistra PREMOLI, ENRICO 860817 

Lista n. 2 - ListediSinistra SANOOS, BENEDICTA AFUA 863594 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CASTO, MATTEO 891232 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CAVALLO, NICOLA 874188 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CIOFFI, ELISA 804061 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link DELL'OLIO, FRANCESCO 842942 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link GHEZZI, MATTIA 860312 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link GIORDANO, MIRIAM 834998 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link ISOLA, VALENTINA 848903 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link PALEARI, ANDREA 834374 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link RUSSO, TANIA 889764 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link SALA, BEATRICE 808334 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link SORRENTI, GIADA 873241 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link VISMARA, SOFIA 861841 

Lista n. 8 - MATRICOLE BICOCCA MORTARINO, FEDERICO 890781 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link BRANDA, MARTA 812964 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link PRIORI, ALESSIA 881574 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link TASSINARI, ALICE 870384 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra BERTOLOTTI, ALICE 838226 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra CAVIGLIA, NOEMI 870415 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra COLLI, CAMILLA 830878 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra ILARDI, SWAMI 871857 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra MAPELLI, SAMUELE 855024 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra MOSCA, ALESSANDRA 855070 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra PALMISANO, MARIO 843019 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra PRINA-CAMPBELL, ASHLEY LAYLA 875954 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra ROBERTI, TIZIANO 875080 
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Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra TELARI, ALESSIA 825968 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra TESTA, ALESSIA 825683 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra UNLAND, MIRIAM 829120 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra ZAPPONE, MATTEO 832062 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE E 
BIOSCIENZE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta ALBANO, CLAUDIA 831329 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta PURICELLI, MICHELE 863425 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CALDI, ELEONORA 873589 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link COLOMBO, BEATRICE 817233 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link GALASSINI, ANDREA ALFREDO ROBERTO 851686 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link GIUDICI, EMANUELE 852081 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link JAMPAGLIA, EMMA 852278 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MARZOLLA, CECILIA 866000 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MELANI, ALICE 869193 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link NARDINI, ELISA 873607 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link PANDIANI, ALESSANDRO 865950 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link SANDRELLI, DAVIDE 856331 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link ZANON, IRENE MARIA 842515 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI FISICA “G. 
OCCHIALINI” 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 7 - RedShift BARLOW, ELLEN JUDY 867783 

Lista n. 7 - RedShift BONETTI, GIULIO 859757 

Lista n. 7 - RedShift CARBONE, LUDOVICA 866609 

Lista n. 7 - RedShift CARDANI, IRENE 858484 

Lista n. 7 - RedShift CAROBENE, RODOLFO 838092 

Lista n. 7 - RedShift FABBRI, CECILIA MARIA 838132 

Lista n. 7 - RedShift FALCONE, MATTEO FRANCESCO 865448 

Lista n. 7 - RedShift NOBILI, FRANCESCO 829441 
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Lista n. 7 - RedShift PACURARU, SIMONA 817075 

Lista n. 7 - RedShift SANTAROSSA, PIETRO 883858 

Lista n. 7 - RedShift VENTUROLI, FEDERICO 866691 

Lista n. 7 - RedShift ZITO, VALENTINA 839611 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI INFORMATICA, 
SISTEMISTICA E COMUNICAZIONE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta SAMMARINI, LUCA 884591 

Lista n. 2 - ListediSinistra MONTEFERRI, ASIA 828254 

Lista n. 2 - ListediSinistra STERLICCHIO, ANTONIO 807135 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CONTI, KEVIN 830028 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link DROGO, SIMONE 844778 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MELPIGNANO, UMBERTO 869222 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link NESPOLI, DAVIDE 885922 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link PAPPAGALLO, MARCO 847963 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link PETRONI, GABRIELE 859241 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link ROSSI, ELEONORA 886756 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link ROTA, LORENZO 887451 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E 
APPLICAZIONI 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CARLOMAGNO, DAVIDE 839430 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZA DEI 
MATERIALI 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta CHIARAMONTE, EMANUELE 879113 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta PIACENTINI, LEONARDO 879105 

Lista n. 2 - ListediSinistra TALLARINI, LORENZO 830389 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link FRIMAIO, MATTIA 827943 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MARRI, MATTEO 873330 
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Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MOIRAGHI, PIETRO 865969 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link NEXHIPI, EMANUELA 887452 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link RUGGIERI, SARA 866004 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link RURALI, MATTEO 866209 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link VALAGUSSA, PAOLO 852071 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link VIGORITO, VITTORIA 866487 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
DELL’AMBIENTE E DELLA TERRA (DEPARTMENT OF EARTH AND ENVIRONMENTAL 
SCIENCES – DISAT) 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta COLOMBO, MARTA 825231 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta FAINA, SOFIA 830798 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta MASTRONARDI, MARIA CHIARA 817208 

Lista n. 2 - ListediSinistra PAGLIA, SILVIA 860726 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link AGAZZI, MATTEO 842158 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link BOSSIO, ANDREA 829822 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link BRAMBILLA, LUCA 869958 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CARABOTTI, TERESA 887566 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CASTELLINO, RICCARDO 882533 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CHAIBI, MARWAN 886357 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link COLOMBO, FILIPPO 886494 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link DELVÒ, LEOPOLDO 888849 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link FRANKEVYCH, SERGHIY 865851 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link GENNARI, GINEVRA 865924 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link PERSONÈ, NICOLE 869219 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link TONIOLO, LORENZO MASSIMO 842419 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE PER 
LA FORMAZIONE “R. MASSA” 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta CATELLA, PAOLA 830938 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta CAVAGNOLI, LUCIA 855025 
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Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta CAZZANIGA, BENEDETTA 845200 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta CROSA, MARIA ELENA 887115 

Lista n. 2 - ListediSinistra BONIZZONI, MARGHERITA 860266 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link BAGNASCO, CARLOTTA 831657 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link DE MIRANDA, FABRIZIO 871454 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link DRAGONETTI, GIADA 854978 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link FERRUCCI, RICCARDO 870842 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link FRANCHI, FEDERICA 871632 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MANCA, MARTINA 886681 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MARSILLI, GABRIELE 840063 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MORANDI, BARBARA 854979 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MORESCHI, ANNA 887873 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MOTTO, LUCA 857710 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link SACCAVINO, ANNACHIARA 816919 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link SCAFFAI, ANDREA 841587 

Lista n. 8 - MATRICOLE BICOCCA STUCCHI, GRETA ORNELLA 888273 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SOCIOLOGIA E 
RICERCA SOCIALE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta BALDANZA, SIMONE 890807 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta CASTELLI, FRANCESCA 857196 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta DI CORCIA, CAMILLA PIA 854760 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta MANGIAMELI, ALESSANDRA 871160 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CAVALLINI, ELISA CLARA VICTORIA 832508 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CIRCELLI, AURORA 840489 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link DEGLI AGOSTI, ROBERTO 874877 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link FERRARO, DAVIDE 888323 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link FRATTINI, MARTINA 888991 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MARTINO, GAIA 887535 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link NANI, ELISA 889452 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link REDOLFI, LUCA 827533 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 10/23 - 13/12/2021 12:38:03



 

11/22 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA 
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 
20126 – MILANO 
Tel.  02-6448.6437 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link SAVINI, VITTORIO 856916 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link TOLA, ALICE 887946 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI 
ECONOMIA AZIENDALE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link HOLZER, HANS 824533 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MAGGIONI, MICHELE 837088 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MANTO, VANESSA 564887 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link RATTI, ELEONORA 837422 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link TRITTO, ENRICO 879677 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DEL CORSO 
DI LAUREA IN MARKETING, COMUNICAZIONE AZIENDALE E MERCATI GLOBALI E DEL 
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MARKETING E MERCATI GLOBALI 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link ANASTASI, AURORA 880057 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link FUSINA, GIOVANNI PABLO 880626 

Lista n. 8 - MATRICOLE BICOCCA DA CRUZ FERREIRA, ISABEL 865209 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI 
ECONOMIA E FINANZA 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link ANNONI, PATRICK 891982 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CIPRIANO, SIMONE 842329 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI BANCA E 
FINANZA 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link GRAMAGLIA, JORGE 888858 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MASALHA, LUCA 857530 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link PAVLIV, VOLODYMYR 879622 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link SALATINO, GABRIELE 879797 
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Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI 
ECONOMIA E COMMERCIO 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link BARTOLETTO, VALENTINA 850908 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CIOCCA, GIULIO 850405 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link DI CAMPO, LUIS ALBERTO 879730 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link GIANDOMENICO, ARIANNA 861752 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link STRIANI, DEBORA 871616 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link TESTA, ANDREA 864707 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link TIHANOV, IULIANA DANA 871193 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DEL CORSO 
DI LAUREA MAGISTRALE IN MANAGEMENT E DESIGN DEI SERVIZI 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link DALLA CIA, RAOUL 860138 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link RUOCCO, ENZO MATTIA 844875 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DEL CORSO 
DI LAUREA MAGISTRALE IN BIOTECNOLOGIE MEDICHE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta FALAPPI, MARTA 842237 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DEL CORSO 
DI LAUREA IN IGIENE DENTALE E LAUREA MAGISTRALE IN ODONTOIATRIA E PROTESI 
DENTARIA 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CIOFFI, ELISA 804061 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link GIORDANO, MIRIAM 834998 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link ISOLA, VALENTINA 848903 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DEI CORSI DI 
LAUREA IN INFERMIERISTICA, DI LAUREA IN OSTETRICIA E DI LAUREA MAGISTRALE IN 
SCIENZE INFERMIERISTICHE ED OSTETRICHE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta BIANCHI, MARTA 859637 
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Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta COLOMBO, BENEDETTA 846078 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta ROCA, MARTA 860707 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta ZANZI, CATERINA 891579 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link RUSSO, TANIA 889764 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link SORRENTI, GIADA 873241 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DEL CORSO 
DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta DE PRA, SOFIA 834409 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta GUERRIERI, NICCOLÒ 876301 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta MANDELLI, GIUDITTA 842195 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta MOSSINI, GIACOMO 861866 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta SIRONI, AURORA MARIA 849667 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta SPINELLI, TOMMASO 861843 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta VANNUCCI, GRETA 877595 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CASTO, MATTEO 891232 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CAVALLO, NICOLA 874188 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link GHEZZI, MATTIA 860312 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link PALEARI, ANDREA 834374 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link SALA, BEATRICE 808334 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI CORSO DI 
LAUREA IN TERAPIA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITÀ DELL'ETÀ EVOLUTIVA E DEL 
CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta BECCARIA, GIACOMO 863179 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI MEDICINA 
E CHIRURGIA INTERNAZIONALE - MEDICINE AND SURGERY 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 2 - ListediSinistra SANOOS, BENEDICTA AFUA 863594 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CRACCHIOLO, GIORGIO 862646 
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Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link DELL'OLIO, FRANCESCO 842942 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MILANESI, VIKTOR 876210 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link NAZ, HIFZA 835081 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link SCARSI, GIORGIA 876162 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI 
PSICOLOGIA CLINICA E NEUROPSICOLOGIA NEL CICLO DI VITA 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra BARBIERI, GINEVRA 822021 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra BERTOLOTTI, ALICE 838226 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra GALLO, FRANCESCA 845712 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra PALMISANO, MARIO 843019 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra UNLAND, MIRIAM 829120 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI 
PSICOLOGIA SOCIALE, ECONOMICA E DELLE DECISIONI 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link PERRI, ITALIA 821976 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra BARBIERI, MARTA 822021 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra TRAVERSA, TERESA 868402 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra ZAPPONE, MATTEO 832062 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI 
PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO E DEI PROCESSI EDUCATIVI 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 
Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra ALBORGHETTI, MARUSKA 799560 
Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra CAPELLA, ANDREA 884675 
Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra COLLI, CAMILLA 830878 
Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra GRIMOLDI, GIULIA 884751 
Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra LUCCA, GIORGIA 840878 
 
Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI SCIENZE E 
TECNICHE PSICOLOGICHE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link GIRARDI, AURORA 874784 
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Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link TASSINARI, ALICE 870384 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra BEN MOGHREM, YESSINE 884723 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra CAVIGLIA, NOEMI 870415 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra ILARDI, SWAMI 871857 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra MAPELLI, SAMUELE 855024 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra MOSCA, ALESSANDRA 855070 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra ROBERTI, TIZIANO 875080 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra SCARIMBOLO, CARLOTTA 884460 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI SCIENZE 
PSICOSOCIALI DELLA COMUNICAZIONE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link PRIORI, ALESSIA 881574 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra CARRERA, ISABELLA 882329 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra FERRI, SARA 852583 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra PANDOLFI, GIACOMO 873602 

Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra PRINA-CAMPBELL, ASHLEY LAYLA 875954 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI APPLIED 
EXPERIMENTAL PSYCHOLOGICAL SCIENCES 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 
Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra BONFANTI, SOFIA 848253 
Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra MORGESE, MIRKO 842608 
Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra PETERLIN, CHIARA 815216 
Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra TELARI, ALESSIA 825968 
Lista n. 6 - Psicologia UNIMIB - ListediSinistra TESTA, ALESSIA 825683 
 
Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI 
BIOTECNOLOGIE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta PURICELLI, MICHELE 863425 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link ABOA, PIERRE STEPHANE 830001 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link ARTESE, ALESSANDRA 886435 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CALDI, ELEONORA 873589 
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Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link GIUDICI, EMANUELE 852081 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MELANI, ALICE 869193 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link NARDINI, ELISA 873607 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link SANDRELLI, DAVIDE 856331 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link ZANON, IRENE MARIA 842515 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI FISICA E 
ASTROFISICA 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 7 - RedShift BAZZONI, SERENA 882791 

Lista n. 7 - RedShift BONETTI, GIULIO 859757 

Lista n. 7 - RedShift CARBONE, LUDOVICA 866609 

Lista n. 7 - RedShift CARDANI, IRENE 858484 

Lista n. 7 - RedShift CAROBENE, RODOLFO 838092 

Lista n. 7 - RedShift FABBRI, CECILIA MARIA 838132 

Lista n. 7 - RedShift NOBILI, FRANCESCO 829441 

Lista n. 7 - RedShift PACURARU, SIMONA 817075 

Lista n. 7 - RedShift SANTAROSSA, PIETRO 883858 

Lista n. 7 - RedShift VENTUROLI, FEDERICO 866691 

Lista n. 7 - RedShift ZANOTTO, GIORGIO 839672 

Lista n. 7 - RedShift ZITO, VALENTINA 839611 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI SCIENZA 
DEI MATERIALI 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta CHIARAMONTE, EMANUELE 879113 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta PIACENTINI, LEONARDO 879105 

Lista n. 2 - ListediSinistra TALLARINI, LORENZO 830389 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MOIRAGHI, PIETRO 865969 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link RURALI, MATTEO 866209 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link VIGORITO, VITTORIA 866487 
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Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI SCIENZE 
BIOLOGICHE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta ALBANO, CLAUDIA 831329 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta CHELAZZI, MARIA RITA 843677 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link COLOMBO, BEATRICE 817233 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link GALASSINI, ANDREA ALFREDO ROBERTO 851686 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link JAMPAGLIA, EMMA 852278 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MARZOLLA, CECILIA 866000 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MONNI, MARISOL 876874 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link PANDIANI, ALESSANDRO 865950 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI SCIENZE 
DELLA TERRA 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 2 - ListediSinistra PAGLIA, SILVIA 860726 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CARABOTTI, TERESA 887566 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CASTELLINO, RICCARDO 882533 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CHAIBI, MARWAN 886357 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link COLOMBO, FILIPPO 886494 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI SCIENZE E 
TECNOLOGIE CHIMICHE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta COLOMBO, MARTA 825231 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta FAINA, SOFIA 830798 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link BOSSIO, ANDREA 829822 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link FRIMAIO, MATTIA 827943 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MARRI, MATTEO 873330 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link NEXHIPI, EMANUELA 887452 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link VALAGUSSA, PAOLO 852071 

Lista n. 4 - Studenti Per le Libertà LUCIANI, GIULIA 845573 
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Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI SCIENZE E 
TECNOLOGIE PER L'AMBIENTE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta BENOCCI, MICHELA 886687 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta MASTRONARDI, MARIA CHIARA 817208 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link BRAMBILLA, LUCA 869958 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link FRANKEVYCH, SERGHIY 865851 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link GENNARI, GINEVRA 865924 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link PERSONÈ, NICOLE 869219 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI SCIENZE 
MATEMATICHE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CARLOMAGNO, DAVIDE 839430 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CIOROABA, ISABEL 882433 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link DACCÒ, ANDREA 884547 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link LO SCHIAVO, LAURA 867376 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MEUCCI, IRENE 873856 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI TEORIA E 
TECNOLOGIA DELLA COMUNICAZIONE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 2 - ListediSinistra MONTEFERRI, ASIA 828254 

Lista n. 2 - ListediSinistra STERLICCHIO, ANTONIO 807135 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CONTI, KEVIN 830028 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link LANFORTI, MARCO 891277 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link PAPPAGALLO, MARCO 847963 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI MARINE 
SCIENCES – SCIENZE MARINE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link AGAZZI, MATTEO 842158 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link DELVÒ, LEOPOLDO 888849 
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Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link TONIOLO, LORENZO MASSIMO 842419 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI OTTICA E 
OPTOMETRIA 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CARDACIOTTO, SARA 891761 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MIGLIARI, LAURA 885358 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI DATA 
SCIENCE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta SAMMARINI, LUCA 884591 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta TAROLLI BRAMÈ, EUGENIO 889038 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link GUERINI ROCCO, PAOLO 826236 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link PRANDO, DAVIDE 886694 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link ROSSI, ELEONORA 886756 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link SPAMPINATO, FRANCESCO 866203 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DI 
INFORMATICA 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link DROGO, SIMONE 844778 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MELPIGNANO, UMBERTO 869222 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link NESPOLI, DAVIDE 885922 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link PETRONI, GABRIELE 859241 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link ROTA, LORENZO 887451 

Lista n. 8 - MATRICOLE BICOCCA PIRNAU, ION 887465 

Lista n. 8 - MATRICOLE BICOCCA TERZI, TELEMACO 865981 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DELLA 
LAUREA IN COMUNICAZIONE INTERCULTURALE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link ARTURI, AGUSTINA FIORELLA 872339 
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Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link DE MIRANDA, FABRIZIO 871454 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link DI STEFANO, VALENTINA 874324 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MANCA, MARTINA 886681 

Lista n. 8 - MATRICOLE BICOCCA STUCCHI, GRETA ORNELLA 888273 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DELLA 
LAUREA MAGISTRALE IN FORMAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MASSO, GIUSEPPE 888176 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link POIATTI, ALESSANDRA 887673 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DELLA 
LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE ANTROPOLOGICHE ED ETNOLOGICHE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link SACCAVINO, ANNACHIARA 816919 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link TABACCHI, BEATRICE 872502 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DELLA 
LAUREA IN SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta CAVAGNOLI, LUCIA 855025 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta CROSA, MARIA ELENA 887115 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link FERRUCCI, RICCARDO 870842 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link GIUDICI, VERONICA 859885 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MARSILLI, GABRIELE 840063 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MORANDI, BARBARA 854979 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MORESCHI, ANNA 887873 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MOTTO, LUCA 857710 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link PEZZI, ALICE 888568 

Lista n. 8 - MATRICOLE BICOCCA ROTA, ELISA 871801 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DELLA 
LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
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Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta CATELLA, PAOLA 830938 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta CAZZANIGA, BENEDETTA 845200 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta PERELLI-ROCCO, MATILDE 858117 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link ALCIDE, MELANIA 855949 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CUZZOLA, ILARIA 847358 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link DONNARUMMA, GIUSEPPINA 843342 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link PACILETTI, PATRIZIA 831714 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DELLA 
LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE PEDAGOGICHE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link BAGNASCO, CARLOTTA 831657 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CAVALLI, ELISA 034629 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link SCAFFAI, ANDREA 841587 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DEL CORSO 
DI LAUREA MAGISTRALE IN PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE POLITICHE E DEI 
SERVIZI SOCIALI 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link REDOLFI, LUCA 827533 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DEL CORSO 
DI LAUREA IN SCIENZE DEL TURISMO E COMUNITÀ LOCALE E DEL CORSO DI LAUREA 
IN SCIENZE DEL TURISMO E COMUNITÀ LOCALE (A DISTANZA) 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link BIVOL, BIANCA LARISA 890968 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CAVALLINI, ELISA CLARA VICTORIA 832508 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link NANI, ELISA 889452 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link PRINA, LORENA 887583 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DEL CORSO 
DI LAUREA IN SCIENZE DELL'ORGANIZZAZIONE 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 
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Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta BALDANZA, SIMONE 890807 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta CASTELLI, FRANCESCA 857196 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MASCHERONI, MARTINA 857519 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DEL CORSO 
DI LAUREA IN SERVIZIO SOCIALE  

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta DI CORCIA, CAMILLA PIA 854760 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link LOMBARDO, RACHELE 876487 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MARAFANTE, ILARIA 863233 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link SAVINI, VITTORIO 856916 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link SILVESTRO ZACCHIA, MARIAGRAZIA 875805 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DEL CORSO 
DI LAUREA IN SOCIOLOGIA 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta MANGIAMELI, ALESSANDRA 871160 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link CIRCELLI, AURORA 840489 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link FERRARO, DAVIDE 888323 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link MAFFEI, SARA 887556 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link PUGLISI, GIORGIA 874359 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link ZAFFANELLI, GIORGIA 887521 

 

Rappresentanti degli Studenti nel CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DIDATTICO DEL CORSO 
DI LAUREA MAGISTRALE IN ANALISI DEI PROCESSI SOCIALI E SOCIOLOGIA 

Nome Lista Cognome, Nome Matricola 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link ACHOUR, MAAIN 818690 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link DAL BEN, ALTHEA BIANCA 818130 

Lista n. 3 - Studenti Indipendenti Bicocca - Link SIMONATO, AMANDA 873787 

 

 
          La Rettrice 

Giovanna Iannantuoni 
Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 

82/05 
 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 22/23 - 13/12/2021 12:38:03



Università degli Studi di Milano-Bicocca

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

F6U5L-71208

URL

IDENTIFICATIVO

Protocollo 0149465/21
Data Protocollo 13/12/2021
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA AFFARI ISTITUZIONALI, LEGALI  E COMUNICAZIONE
Resp. Procedimento UFFICIO ATTI NORMATIVI ORGANI ED ELEZIONI
Repertorio Progressivo 9898/2021

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

fa8DTPASSWORD

13-12-2022DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 3EC0BD5FDCCCD19D657E8BED4C3DD65216B864D38A465B519E35B9B5799222CA

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: MARCO EMILIO ORLANDI

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 23/23 - 13/12/2021 12:38:03


